СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28.04.2018  № 88/264

с. Октябрьский Городок

О выплате материальной помощи

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

статьей 172 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального

района Саратовской области, Совет депутатов р е ш и л:

 Выплатить материальную помощь Якунину Алексею Егоровичу - главе

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального

района Саратовской области в размере 1,3 денежного вознаграждения

пропорционально фактически отработанному времени.

Глава муниципального образования                                                 А.Е. Якунин